Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen taşınmazın yerinde yapılan incelemesinde, konumuna, 
büyüklüğüne, fiziksel özelliklerine, hâlihazır durumuna ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre 
günümüz ekonomik koşulları itibariyle; değerleme konusu taşınmazların toplam pazar değeri için 
2.030.120.000,00.-TL (İkimilyarotuzmilyonyüzyirmibinTürkLirası) kıymet takdir edilmiştir.  

Değerleme Konusu Taşınmazların Yasal 
Pazar Değeri  

Değerleme Konusu Taşınmazların Yasal 
Pazar Değeri  

(KDV Hariç) (KDV Dahil) 

2.030.120.000,00-TL 2.436.144.000,00-TL 

*   29.12.2025 tarihli Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası efektif alış kuru verileri baz alındığında, 1 USD = 42.7356.-TL;